PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

MOÇÃO N°. 003/2025.

Pesar e Solidariedade

A FAMÍLIA E FAMILIARES DO PROF. JOSÉ FERNANDES

Nesta

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ, ESTADO DA BAHIA, a pedido do
nobre edil Valmir dos Santos Rodrigues e com base nos artigos 101 e 102 do Regimento Interno
desta Casa,

RESOLVE:

Externar votos de pesar e solidariedade a familia e familiares peio falecimento dia 22/03/2025 do
PROESSOR JOSÉ FERNANDES. ex Prefeito por três mandatos e 10 Prefeito deste Município;
Professor, Diretor Escolar e um dos fundadores do antigo Colégio Cenecista de ltagibá a época,
rpFer, 12' mensino qunlirind•-•
popularmente como exímio administrador.

rc,glan. pprnnhPririn

Que o nosso Deus conforte o coração de todos. Uma perda irreparável!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de ltagibá, Estado da Bahia, em 01 de abril de 2025.

ALEAND SANTOS DA SILVA ÓDRIGUES GOUVEIA

Pr sidente da Câmara

ANTÔNIO ALVES OUMARÃESFJL

l° Secretário

FERNAÏ`:DO LOPES PASSOS

JAILTON ANDRADE SOUZA

JOSÉ SOARES DA SILVA

JUNIVAL SANTOS ALVES

roARcus ViNiCIUS SANTOS DAMASCEN

SAULO MARCELO MIRANDA

VALMIR DOS SANTOS RODRIGUES (Propositor)

Vice-presidente

7,[15

*)° Secretário